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Dotyczy przetargu: Dostawa testów do wykrywania obecności antygenu rota, adeno i noro wirusa w stolcu Identyfikator: EZP-271-2/92/2014 pismo 1
Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu, który umożliwia przechowywanie próbek kału w warunkach 2-8ºC przez 48 godzin?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy  SIWZ
Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu w pozycji 2 o czułości 95,65% w stosunku do RT-PCR oraz specyficzności 91,67% w stosunku do RT-PCR?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również zaoferowanie testu w pozycji 2 o czułości 95,65% w stosunku do RT-PCR, zamawiający podtrzymuje zapisy siwz dotyczące specyficzności w stosunku do RT-PCR.
Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 1 testu o czułości 96,5% i specyficzności 98,4% dla Rotawirusów w stosunku do testu ELISA?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy  SIWZ
Pytanie 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 1 testu o czułości 95% i specyficzności 98,3% dla Adenowirusów w stosunku do testu ELISA?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy  SIWZ.
Pytanie 5

Czy Zamawiający poprzez międzynarodowy program kontroli jakości rozumie udział np. w sprawdzianie Labquality? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający poprzez międzynarodowy program kontroli jakości rozumie udział np. w sprawdzianie Labquality
Pytanie 6

Czy Zamawiający wymaga zapewnienia udziału w międzynarodowym programie kontroli jakości badań dla antygenów rota- i adeno- wirusa raz w roku czy 4 razy w roku?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zapewnienia udziału w międzynarodowym programie kontroli jakości badań dla antygenów rota- i adeno- wirusa 2 razy w roku.
Pytanie 6

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia w ramach próbek po 1 teście dla pozycji 1  i 2?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga dostarczenia w ramach próbek po 1 teście dla pozycji 1  i 2.
Pytanie 7
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie testu w poz. 1  o specyficzności w stosunku do Real-Time RT-PCR dla rota wirusa wynoszącą 94,4%
Odpowiedź: Zamawiający dopuści również

Pytanie 8

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu jednego producenta testów immunochromatograficznych

Odpowiedź: Oferowane testy musza  być produkowane przez tego samego producenta tzn. 
- Test kasetkowy do jednoczesnego wykrywania antygenów rota- i adeno –wirusów w próbkach stolca

- Test kasetkowy do wykrywania antygenu norowirusa w próbkach stolca

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl.
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